Ibarama/RS, sexta-feira, 05 de março de 2021 – Edição 116 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados,  que às 9 horas, do dia

22 de Março de 2021, no Centro de Eventos “Lorena Ema Wendt Dal Ri”, localizado na Rua Vergílio Da Cas, Centro

– Ibarama/RS estará recebendo propostas para aquisição de Roçadeira hidráulica. Edital no site

www.ibarama.rs.gov.br , no TCE- Licitacon ou pelo telefone 0XX 51 3744-1100.

Ibarama/RS, 05 de Março de 2021.

VALMOR NERI MATTANA

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 001/2021

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados,  que às 14 horas, do

dia 17 de Março de 2021, no Centro de Eventos “Lorena Ema Wendt Dal Ri”, localizado na Rua Vergílio Da Cas,

Centro – Ibarama/RS estará recebendo propostas para conserto do Caminhão Placa IUF 0295, da Secretaria de

Agricultura e Fomento Econômico. Edital no site www.ibarama.rs.gov.br , no TCE- Licitacon ou pelo telefone 0XX 51

3744-1100.

-Ibarama/RS, 05 de Março de 2021.

VALMOR NERI MATTANA

Prefeito Municipal

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 018/2021

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93,

Ratificou a Dispensa de Licitação para conserto de uma Retroescavadeira RD 406 – Patrimônio 8141, da Secretaria

de Agricultura e Fomento Econômico, sendo vencedora a empresa MECÂNICA IBADIESEL LTDA no valor de R$

7.938,00 (Sete mil e novecentos e trinte e oito reais), com base no Art. 24, Incisos II, da Lei Federal nº 8.666/03.

Ibarama/RS, 04 de Março de 2021.

                               1 / 2

Ibarama/RS, sexta-feira, 05 de março de 2021 – Edição 116 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

VALMOR NERI MATTANA

Prefeito Municipal

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 019/2021

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93,

Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de medicamentos para a Unidade de Saúde - Postão, da

Secretaria de Municipal de Saúde, foi vencedora nos itens 09,11,12,13,14,25,41 e 50 a empresa COMERCIAL

CIRURGICA MEDIANEIRA LTDA no valor de R$ 340,40 (Trezentos quarenta reais e quarenta centavos), nos

itens 46,47,49,53,55,56 e 57 foi vencedora a empresa CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA no valor de R$ 1.280,10 (Um mil reais duzentos e oitenta reais e dez centavos), nos itens

06,15,18,19,20,21,22,23,31,37,38 e 39 foi vencedora e empresa ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

LTDA  no valor de R$ 1.308,00 (Um mil trezentos e oito reais)  e nos itens 10,28,29 e 30  foi vencedora a empresa

GIOVANE PINHEIRO VARGAS  no valor de R$ 3.960,00 (Três mil novecentos e sessenta reais),com base no Art.

24, Incisos II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Ibarama/RS, 05 de Março de 2021.

VALMOR NERI MATTANA

Prefeito Municipal

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 020/2021

VALMOR NERI MATTANA, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93,

Ratificou a Dispensa de Licitação para aquisição de 500 testes rápidos para COVID 19 para a Unidade de Saúde -

Postão, da Secretaria de Municipal de Saúde, da empresa Altermed Material Médico Hospitalar Ltda no valor de

R$ 9.950,00 (Nove mil novecentos e cinquenta reais) no Art. 24, Incisos II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Ibarama/RS, 05 de Março de 2021.

VALMOR NERI MATTANA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-03-08T10:06:21-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial